

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

สถานที่ก่อสร้าง บ้านลาดเป้ง หมู่ที่ 3 ต.นางตะเคียน อ.เมืองฯ จ.สมุทรสงคราม

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดเล็ก หอถังสูงโครงสร้างเหล็กขนาด 10 ลูกบาศก์เมตร บ้านลาดเป้ง หมู่ที่ 3 ปริมาณงานก่อสร้าง หอถังสูงโครงสร้างเหล็ก ขนาด 10 ลบ.ม ขนาดกว้าง 3.60 เมตร ยาว 3.60 เมตร สูง 11.00 เมตร พร้อมเจาะบ่อบาดาล ท่อกรูบ่อ PVC Ø 6 นิ้ว ชั้น 13.5 ความลึกไม่น้อยกว่า 74 เมตร ขยายเขตท่อประปา PVC Ø 2 นิ้ว จำนวน 250 ท่อน พร้อมประสานปากบ่อ ติดตั้งเครื่องสูบน้ำแบบ SUBMERSIB ขนาด 2 แรงม้าพร้อมตู้ควบคุม

พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 2 ป้าย

หน่วยงานออกแบบและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนางตะเคียน วันที่ 21 กันยายน 2559 (ตามแบบ อบต.นางตะเคียน เลขที่ 23/2559)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ยกยอดมา							291,342.16	
	- งานประสานท่อเมนกับท่อจ่ายน้ำ			-	-	-	-	-	
	พร้อมอุปกรณ์ วัสดุ	1	เหมา	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	- ติดตั้งอุปกรณ์ตู้ควบคุมพร้อม			-	-	-	-	-	
	อุปกรณ์สายไฟฟ้า	1	ระบบ	1,800.00	1,800.00	1,200.00	1,200.00	3,000.00	
11	การประสานท่อที่ปากบ่อ			-	-	-	-	-	
	11.1 ท่อเหล็กอาบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6 ม. dia 2"	0.17	ท่อน	972.40	165.31	-	-	165.31	
	11.2 ท่อเหล็กอาบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6 ม. dia 3"	0.17	ท่อน	1,720.05	292.41	-	-	292.41	
	11.3 ข้อต่อเหล็กอาบสังกะสี 90 องศา dia 3"	1	ตัว	216.92	216.92	-	-	216.92	
	11.4 ข้อต่อเหล็กอาบสังกะสี 90 องศา dia 2"	2	ตัว	80.91	161.82	-	-	161.82	
	11.5 น๊อตเหล็กอาบสังกะสี dia 2"	3	ตัว	30.00	90.00	-	-	90.00	
	11.6 ยูนิออนเหล็กอาบสังกะสี dia 2"	2	ตัว	96.00	192.00	-	-	192.00	
	11.7 หนาจานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 3"	1	ตัว	190.00	190.00	-	-	190.00	
	11.8 ข้อต่อเหล็กหล่อหนาจาน 2 ด้าน dia 3" สด dia 2"	1	ตัว	180.00	180.00	-	-	180.00	
	11.9 เชื้อควาล์วทองเหลือง dia 2"	1	ตัว	530.00	530.00	-	-	530.00	
	ยกยอดไป				4,288.46		1,200.00	297,360.62	

